
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА  № 2 

 ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
П Р И К А З 

 

«10» мая 2023 года                                   № 313 

 

О создании комиссии 

по индивидуальному отбору  
при приеме, либо переводе  
в МБОУ СШ №2  
для профильного обучения 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по общеобразовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования  
(утв.приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 

с изменениями от 8 октября 2021 года, 30 августа 2022года,от 23 января 2023 года),Приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 23 ноября 2022г.№1014 « Об утверждении 
Федеральной программы среднего общего образования»,Положения о профильных классах , в 
целях организации работы комиссии по индивидуальному отбору при приеме ,либо переводе в 
МБОУ СШ №2 для профильного обучения 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить состав комиссии по индивидуальному отбору при приеме в МБОУ СШ №2 для 
профильного обучения в следующем составе: 

 Председатель комиссии - заместитель директора по УВР Грибакина О.В. 
 Члены комиссии:      Пиядова И.А.- заместитель директора по ВР 

                                    Безрукова М.П.- учитель русского языка и литературы  

     Ершова А.В.- учитель математики 

     Горностаева В.В. – учитель биологии 

                                      Константинова О.П.- учитель иностранного языка 

                                          Малышева М.И.-педагог-психолог 

2. Установить начало приёма документов с 26 июня 2023 года с 09.00 до 12.00 в следующие 
профильные классы: 10 А - гуманитарный, 10 Б - технологический. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Грибакину О.В. 
 

 

 

Директор школы      Е.А. Касимова 

 

С приказом ознакомлена                О.В. Грибакина 

  

 


	П Р И К А З

		2023-05-10T09:21:29+0400
	Касимова Елена Анатольевна




